
 

 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

Câmara Municipal de Estrela Velha 
_______________________________________________________________________________________________ 

  
_______________________________________________________________________________________________ 

Av. Lauro Billig de Castilhos, 410 – CEP: 96990-000 Estrela Velha – RS, CNPJ 10.600.212/0001-63 
www.camaraestrelavelha.rs.gov.br/Email: administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br Fone/whatsapp:51-99286-6916 

 
 

 

AVISO DE MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE Nº 13/2024. 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 13/2024. 
 

 
 A Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha/RS, nos termos do art. 75, 

II da Lei Federal nº 14.133/2021, torna público o interesse na obtenção de propostas 

para a seguinte contratação:  

 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de execução de Palestra 

“Marketing digital como estratégia de vendas”, dentro das atividades do Programa 

Câmara Cidadã, da Câmara Municipal de Vereadores de Estrela Velha, RS. 

TR Nº: 16/2024. 

Modalidade: Dispensa de Licitação, art.75, II da Lei nº 14.133/2021. 

Tipo de Julgamento: Menor Preço Global. 

Data da Abertura: 16/09/2024. 

Data do Encerramento: 18/09/2024. 

Abertura das Propostas: 19/09/2024, às 09h. 

 

 A Manifestação de Interesse e o Orçamento, deverá ser enviado através do e-

mail: assessorialeg@camaraestrelavelha.rs.gov.br, até as 17h do dia 18/09/2024 ou 

presencialmente na Câmara de Vereadores, sito a Avenida Lauro Billig de Castilhos, 

nº 410, Centro, Estrela Velha/RS, das 07h45min às 12h e das 13h15min às 17h. 

Maiores informações pelo número (51) 99286-6916, com a servidora Ana Janaína 

Zahn ou pelo site www.camaraestrelavelha.rs.gov.br 

 

Estrela Velha, 13 de setembro de 2024. 

 

 

Deoclécio Ravanello 

Presidente 

 

http://www.camaraestrelavelha.rs.gov.br/
mailto:administrativo@camaraestrelavelha.rs.gov.br
mailto:assessorialeg@camaraestrelavelha.rs.gov.br
http://www.camaraestrelavelha.rs.gov.br/

